PARTIA SOCIALDEMOLRATE E SHQIPERISE
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KRYEFINANCIERI

Rr. “"Hoxha Tahsim''Nr, 187/1 - Tirane tel: 069 26 99553

Nr. 1976 Prot Tirane, me 17/03/2017

Lenda: kagorﬁ Financiar 2016

KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE
Partia Socialdemokrate e Shqiperise e themeluar me 22 Prill 1991,
sot. numeron mbi 20 mije anetare te organizuar ne seksione ,n/dege dhe
37 dege sipas ndarjes teritoriale te Republikes se Shqiperise .

Mbeshtetur ne Vendimin tuaj me nr.3 date 18.01 2011 po ju parashtrojme
sipas Lidhjes 2 te ketij vendimi Raportin Financiar Vijetor te 2016.

1.1 Te ardhurat

1 Financim i buxhetit 2016 3.166.667
2 Gjendja 31/12/2015 633.339
3 Dhurime nga donatore 0
4, Qera ambienti 0
5. | Kuota te anetaresise 0
b

7.

Shuma i 3.800.006

Sic shihet dhe nga te dhenat e mesiperme
1. Financimi nga buxheti i shtetit perben 100% te te ardhurave




1.2 SHpenzimet

1 | Paga,honorare per punonjesit e 1.296.213
administrates
2. Pagese individuale te sigurimeve 124.735
shogerore (Viti 2016)
3. Karburant 245.000
4. Shpenzime per Energji Elektrike 26.757
5. Shpenzime fe ndryshme 38.708
6. Pagese (Auditi) 54.000
7. Uje + Telefon 0
8. Mirmbaijtie godine(lyerje) 59.500
9. Pagese avokati(procese gjygesore ) 120.000
10 Shperblime punonjesve 175.000
11 Komision per mbaijtje llogarie 2.850
SHUMA 2.142 763

Per te gjitha shpenzimet vetem 5.6 % jane likujduar nepermjet bankes me
dokumenta te rregullta dhe 94.4 % jane likujduar nepermjet arkes te

dokumentuara me fature tatimore dhe kupunin e kases.

1.3 Aktivet dhe Pasivet

1 Ndertesen e kemi ne perdorim , pa vlere ne 0
kontabilitet

2 Mjete transporti, me vleren fillestare ne 1.100.000
kontabilitet

3 Investim ekonomik 0

1.3.1

Hua dhe linjat e kreditit

Gjate gjithe akfivitetit tone nuk e kemi praktikuar procesin e

huamarrjes dhe te linjes se kreditit.

Jemi ne pritje te celjes se fondeve te buxhetit per vitin 2017
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